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RONNBERG, Johanna (Hanna) Sofia (I9‘2 C o )

—

21. 3.1897 Hbl Avo konstforenings utst. 1,8
Be 418975 A, 7T, Konstutst. i Stadshuset (arv. G.C.) g A
21. 4.1897 A.T. ~"- 1,16
18, 5.1897 Hbl Statens pris... 1417
5. 5.,1807 . N.Pr, Fran Paris sallnger (art. A.B.) 1,37
D« 9.1897  HDbL Artistkolonierna 1,29
2.10.,18907 - Hbl Finska konstfdreningens stipendier o
27.9. 71— N I hemitirrnas ididitle /fuil] Josua THI. 15, 32
I fp.—u— W W%@M} L34
.. ~— AR Sk Al T, g/m Zecliey T3¢
20.8./898 —= . [ Memen 455 ' Woidtiin o hari iR T,43
4939 == i g [l i itc) 167
AL A S ; QZ‘W(?: A'%{AW‘ 2[_6?
& . 7
3/ 3 —) _/jf /% 24 '[-fl ﬂ,M/) I;g
Rl v SR o e Tt hociapoce. :
4‘:. 4‘- TR g —_— iy M 620‘
R S ’ o p —- -4 e



Rinnbery Honnas ' 2

eq8 UL

S u -i— AU
A7 % —— —u—
85— U

g5 —— S,
0& 1= —1—
245 -

e ., JO, —o— 77
P LD, T e
4o - R

LY. 1], —ir— ~— —

G. J}. —H—

—_— -

Sirun iy hol* it fuseeil) I
ﬂ.%mz‘(éf ,//iéud%fl;«&w“ IZ,:Z/,'
mm‘,w WWM% 3;’—‘4;
A9 QMM/W%MMWW/ ?;: |
i W'I“/‘m%‘*"
o gpedlioi ok Bovingie) 'M;Z’r
s Hordluorarnad " W)//,,/faf:m- ];f\?
—_——— -.—-—u-u-———--JZ‘_’éﬁ_ fwu:#-/w:‘ .
&,Wwo&f/ﬂa: Wﬁrzj{m Z?;’

MkT. & fornadr [ litth ) bana TH 6.1, Blormm Tgpdidacci dyso0.

/3. /4.,~— HY ’ ™ ' «
! A honitocihT. £ yan [Lith) gt },, Mlrcirt Tk,



%”Jo% Fohanna fofiacfBuna) o

B S/, /5”7 9 /L. M Mm&u T, 12
u4.3.—1— FY 5@%4 oL, .
R ”9;& Jbor L 53

E 3). 00— ——
NN el N
_Aj_// sk . 2/
/5l ——
3. 2
«_z-é,df_
——

2 -

/8, 4. —i—
/4.87 /900
,{.j. 4 ——

28, /). 1= Foils snvtinnid MLZ 4

A. L. 490/ —— b S5 PO

o Dowilovisikt i by 190600 7. /el Bsissiorn) TLE.
v Y4




—

N %QWO-/

3/ 3 WW@M

fe & QWMMAM&
§ 5 —e— —1— Co A - D

T

A5 4 —n—  AS

2% ) ~— W

23 Jigor —F—

7/,(' —-JL__ ——

/. 3. /403 —i—

lo . Ti—

£7.X.1904 Joyple Sricduniagdity T Coitiiua® M ) T0 5

£3 —— BUKd. Bba, A,Mmm $ee ittt T IR,
26.00. -— R I ietladicon .

b4 —— B T
o). +— BF




M / Ea'm/wa/
A L))
A7.4. 1§04 2
W 4L, =l A
/3. L. 1905 HF
‘{3,,{..—-—#- — —
2.5, —n— W

2.3, —— FHL
J0.5. —v— FJ
Koo —i— B
A 5. 790(¢ .
/8. /0. —1— %
8.2./jo7 "
Y 2 )
2. 1902 HH . Uewmarsa b ; inn

6. 2. « NP LNenher konst™, RobeA Sl s yMinne 2

2.3 _ - “ Koinliaa Kanshrarers anda swhsfillnine, o




WWM - I @

22.%. 1902 I-Hd Weannli Mqu mdm M*I"l't“nm« AMT .ZL:&
2%.3 o NP numd’

26.3. w a & kosnnls tm g.aﬂ'ulv/l A U ns )_E.az_
24.3 « _ Finolha ASmstnsre $n Vi
199 HS Wirllowba o fuidibia . Neislesbeils jwin na{@ﬁi

3% v Wt Tadeifuma. (Ovd sv Billin Leadle.moiirm Rim smetl) ek, VI 32




Ronnéw%‘ \1@1»\,%“0., (H'OLM:'\&) So e

V43,1909 Av kMPAM Y VST PO SN N R v S RETIPY

9. 4. - Ru Ky luatdelo i 29
2., « A ; u_ku.ghm : “ / W33
.5, « K ETMW,A«WM (oo ieley (k) UMD
28.02. = M T - NIV (w NI

L. 6.190 W “xmhah VMMM:HA\(Q Bagload (H.Rine act.) X 5Y

"

l({ ’.‘&, u Nf’ 'H—Q»Mv\.b o b u_a't(_, L R “H-em..,‘\“-f—%—{w) __x_g'f



RONNBERG, Hanna R0.

14, 4,1911 Au Konstféreningens i Abo 21, &rsutst. arv H.R. X Lo
16 4.,1911 AU - arv II -"a X 50
26. 4,1911 Hb1 -"a varutst. osallist. X 58
26, 4.,1911 US Kewvdtnayttely arv K.L. X 59
30. 4,1911 Hb1 K-foreningens utlottning 1luettelo X 61
18. 3.1911 AU K-féreningens expos. luett. ;4 35
23. 4,1911 TS Ostettuja taideteoksia luett. X 65
10, 5.1911 HS S.Taideyhd. kevidtnly arv E.R-r X 66
23,10,1911 HbL1 En konstutst. uut X 92
19,9,.,1912 Hbl Tva aﬁ hﬁstens}ﬁgﬁstutst. arv., H.R, XIT 8
5:70.19712 Hbl Finska konstndrernas utst, luett, XII 16
31.3.1913 Heinma o, ute Grupputst i Ateneum arv. H.R. XITT 63
2.4.1912 Us Pankinjoht., N, Idmanin taulukoko, arv. K.L. XIIT 64
11.4.1913 TS Turun Taideyhd. 23, vnly arv. XIIX 76
Hemma o. ute, Strindb. konstsalong arv. H.R. XITI 95

1913 Hemma o. ute, V.Westerholms o. A.Gallen-=K:s utst. arv. H.R. XIV 73
2.12.1913 NPr Fru R. Schwimmer, naistait. nly XIV 87



RUNNBERG HANNA

_23.9.1914 Hbl F.konstn. utst. luett. XV 84
16.3.1915 UA Turun taideyhd. 25,vnly luett XVI 29
'28.%.1015 UA " B L arv, T.5. XVIT 8
C13.4.1915 TS " " vuosiarpaj. osto XVI 39
_27.4.1915 Bbl/US A.Gallen-Kallelas 50-ars dag, uppvaktas XVI 53/4
16,3.1916 us Turun taidenyhd. juhlanly luett XVII 52
~15.4.1916  DPr "Hemma och ute" XVII 66
_23.12.1916 Hbl Utst. A.G=s XVII 119
22.6,1919 Hbl Diar kriget rasar art. H.Rénnberg XIX 45
18.2.1920 Hbl 0l jemdlningar ilm. XX 10
_29.2.1920 USs Anna Snellmanin - uut. XX 12
6.3.1920 Us Taidenlyt uut, XX 14
~ 7.3.1920 Us Taidenlyt uut, XX 14
7.3.1920 Hbl Vernissage uut XX 14
8.3,.1920 HS Ryhménly arv., E.R-r XX 15
14,3,1920 Hbl Konstutst. arv, S.T-1t XX 16
19.9.1920 HS Illanvietto Il ja Rjepinin - selostus XX 59
14,.,3.1920 Hbl Hos Strindberg selostus XX 16



. 22
RONNBERG HANNA

9.12.1920 DPr Lottarnas blad uut, C-a XX 90
13.12.1920 DPr Konstnidrsgillets vinstutst uut. XX 91
18.3.1921 DPr Situationen pd& konst.- haast, XX 127
27.4,1921 MikkelinSt Taulunly lyseolia arv, K.,J.Karttunen XX 141
2.12.1921 Hbl Hostwmtst, arv, S.T-1t XXI 50
L,12.1921 HS Suomen taiteilijain 31 nly arv. E.R-r XXI 52
4.12.1921 Us Taidenly arv., L.W. XXI 52
11.3.1922 Hbl Topelius—auktionen i dag "maisema" XXIT 77
25.5.1922 UA Turun Taideyhd. vnly arv, K,H-o XXI 109

10.9.1922 HS

Kuolinpesihuutokauppa, M=E Fager, R.Erenius, ilm. XXI 119

27.11.1923 Hb1 Fﬁ{/ﬂiktarhemmet selost,. XXII 99
27.4.1924 Vistra F. Kognstmuseet i Abo arv. Fabian XXITIT 46
31.5.1924 Hbl Utst, av kvinlig konst arv. A 0=t XXITII 64

31.5.1924 SVPr

Kvinnlig konst uut. XXIIT 64



RONNBERG HANNA

23

3.6.1924

22.3.1925

6.,4,1930
30.,3.1930
30.3.1930
5.4.1930
5.4.1030
6.4.1930
6.4.1930
13.4.1930
19.3.1930
18.5.1930

_17.12.1931

Uus Naisten taidenly uut.

TS Turun taideyhd. art. Jacobus
Hbl Jub.utst. aI‘V. S.T-lt
HS Turku viettid, juhlanly

TS Taiteen juhlapv:ini juhlanly

AU Jub.utst. arv., L-i R.
SvPr Jub.utst,. arv. S.

UA Turun taidyhd. v.nlyn arv.
Hbl Jub,utst. 3

TS Turun taideyhd. arv.

Sosial. Turun Taideyhd. arv., 1,A,
Hbl VAr pd& Briando pakina C-a
Hbl En konstnidrinnas minnen, Hanna RoOnnberg:

"Konstnirsliv i slutet av 1880-talet!

XXIII 6L

XXIVv 22

XXX 31
XXX 47
XXX 50
XXX 51
XXX 52
XXX 54
XXX 54
XXX 56
XXX 61
XXX 73

XXXI 10 b



13.2.1932

15.4,.1932
16.4.,1932

2331933
8.4.1933
2.4.1933
10.4.1933
11.4.1933
16.10.1933

21.3.1934
24,3,1934
23.3.1934
18.3.1934
20.4,1934

SvPr

SvPr
Hbl

HS
SvPr
HS
Hbl
us
HS

SvPr
HS
Hbl
Us
Hbl

RONNBERG HANNA

Hanna Ronnberg om nordiska konstnidrer -

24

"Konstnédrsliv" kirjan arv. ja kuva XXXITI 9
H. R. 70 &r kuva ja kirj. XXXIT 2k
H., R, 70 &r krj. S.T=1% XXXII 27
Taiteilijain vuosinlyyn hyv:' tyot XXXIII 26
Finska konstn. utst, arv., S. XXXIITI 32
§.Tait. 41, v.nily arv., E.R-r XXXIII 33
F.konstn, 41. utst, arv. S.T-1t XXXIII 34
38 maalaria ja = uut, Valt, taideost.XXXIII 36
S.Taideakat, nly hyv,.tyot XXXIIT 69
Tvd mdlarinnor: H.Westermarck och H.R. ;;:; XXXIV 17
H.Westermarckin ja H.R. nly, arv. E,R-r XXXIV 20
H.W. och H. R, arv. S.T-1t XXXIV 21
Taidenlyt arv. 0.0-n xxxiv 21

Inkop till Ateneum - "Rantakallioita"ost.uuut,XXXIV

28



RONNBERG HANNA
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31.3.1935
21.3.1935
30.3.1935

31,7,1936
11.3,1936

16.4,1937
15.4.1937
16.4.1937
14.3.1937
12.3.1937
20.3.1937
20.3.1937
26.3.1937
273.1937

~27.3.1937

Hbl Gillets utst,

Us S.Tait., 43, vnly

SvPr Konstnidrsgillets utst.
Hbl Utst. av Alandstavlor
Hbl Konstutst i M-hamn
Hbl Hanna R, jubilerar
SvPr N

us TH5=vuotiaita

HS Suomen taiteili jain
Uus "

Kar jala "

AL Tait.seuran

Hbl Finska -

AjanS Taidenlyt

SvPr

Konstn.gillets

maininta arv.yht.

hyv.tyot

arv.

arv.

art,
art.
art.
arv,
arvy
arv,
arv,
arv.
arv,

arv.

S.

Jeremias

I R=1

0,0-n

V,V=hl
Vi V1

S.T-1t
J K Tm
S.

XXXV 23
XXXV 24
XXXV 28

XXXVI 55
XXXVI 57

XXXVII 27
XXXVII 29
XXXVII 30
XXXVIT 18
XXXVITI 19
XXXVII 19
XXXVII 20
XXXVII 21
XXXVII 21
XXXVII 22
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RONNBERG HANNA

10.12.,1938 SvPr Konstnirskolinin - art. S, XXXVIII 98
17.12.1938 HbL1 Konstnirskolonin péa Aland art. S.T-1t XXXVIII 102
5¢5. 1040 Hbl Svenska underst. 8t vdra konstn. uut. XL 10
25.3.1941 UA Turun taideyhdin- o XLI 34
25.3.1941 Us " XLI 34
25.3.1941 HS " XLI 36
30.3.1941 TS " XLI 4o
30.3.1941 Hbl Jub.,utst. XLI 42
6.4.1941 UA Tutun Taideyhd:n : XLI 4b

24 . 4, 1941 SSosd " XLI 51
8.11.1942 Avu Konstutst., Turun taideyhd. 25-vl Osto,uut. XLII 78
14.11.1942 Sosial.Tutun Taideyhd. arv. L.V. XLII 79
15.11.1942 UA " arv., L. XLIT 81
7.11.1942 AU Vernissage " Hi.E, XLIT 82

8.11.1942 UA Nlyn - i ostoja. uut, XLTII 83



RONNBERG HANNA

2F

22.11.1942
29.11.1942
16.4.1942
16.4.19042
16.4,1942
15.4.1942

31.3.1943
3143+ 1943
25.3.1943
2.4,1943
4L,4.,1943

TS
AU
HS

Hbl
SvPr

TS
TS
HS
SvPr
Hbl

Taidenly, Turun taidyhd.

Konstuust.

H. R.
80-vuotiaita

H. R.

I morgon fyller -

Turun Taideyhd, -

S.Tait.seuran 50-v.nly

Konstndrernas -

25 v

arv, P-o

" arv. Hj.T.
kuva, art.

art,

art,

art.

osto, uut,
arv.A.Lm
osall,, uut.
arv. S.

arvs. R.E.

XLIT
XLIT
XLIXI
XLIT
XLIT
XLITI

XLITI
XLIIT
XLITIT

XLIIT
XLIIT

88
90
39
39
Lo
43

31
30
33
34
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RONNBERG, HANNA @(1)

5. 8.1971 Aland 80 verk far plats i Alands permanenta konstutstdllning...
art. Gustaf Widén Alands konstmuseum CCIII 4

29.10.1972 Ksml Teollinen S&dynétsalo...kirkon alttaritaulu CCXXV 64
10.12.1972 ESS  Nly Turun t.museon kokoelmista Lahteen,art. Corner CCXXIX 184
23.12.1972 ESS  Vuosisadan vaihteesta nly, art. Mika Suvioja CCXXIX 185
15. 2.1973 Aland Nylund populdrast...sel. Gustaf Widén CCXXXIV 50
31. 7.1975 Aland Aland med p&...Naiset 75-nly Taidehallissa, Gustaf Widén 293:132
22.10.1975 SaKa Naisia taiteessa esilld Sdkylédssd 300:158
17. 6.1978 Aland Konstnimnden visar rubbet...hank.ja lahj.Ahvenm.taidem.kirj. Benita 363:136
20. 1.1979 Aland Efterlyses: konstkolonisters alster! art. BJ S 377:164
5. 8.1979 US Turkulaiset ovat tehneet...main.A.I.Routio 391:158
11. 8.1979 MaasTul.Turkulaisen taiteen 150-v.nly, main. Aatos Roitto 391:159
28. 3.1980 Aland "Forfinskad" &landskonst...art. Gustaf Widén 406:193
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